
r Teci y Karvná

39a/ s0iP
rijt7

Příkazní smlouva 2 ľ 222

na technickou pomoc v rámci stavebních činností
uzavřená dle zákona Č. 8912012 občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Karviná, a.s

se sídlem: Bohumínská 1878,73506 Karviná—Nové Město
zastoupen : Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti, na základě

plné moci udělené představenstvem ze dne 14. 6. 2017
IC : 65138082
DIČ : CZ65 138082
bankovní spojení: Komerční banka,a.s. Karviná
číslo účtu: 16-348891029710100
telefon: 596302 121
e-mail: tsk@tsk.cz

dále Jen příkazce

Zhotovitel: Lenka Němcová

se sídlem: Tř. Těreškové 2207/40, 73401 Karviná - Mizerov
iČ : 15475361
DIČ : nejsem plátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka,a.s. Karviná
číslo účtu: 43-6170080207/0100
telefon: 602 774 941
e-mail: 1.nemcova@posLcz

dále Jen přzlcaznilc

H.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
že se jejich závazkový vztah založený touto smlouvou bude řídit občanským zákoníkem
Smlouva příkazní je uzavřena podle * 2430 občanského zákoníku zák. č. 89/20 12.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Příkazník prohlašuje, žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.



III.

Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na jeho účet odborně a podle pokynů příkazce
a v rozsahu této smlouvy bude vykonávat technickou pomoc v rámci příprav stavebních akcí
připravovaných v rámci činnosti Technických služeb v Karviné. Dále výkon funkce
stavbyvedoucí na zakázkách Technických služeb Karviná, a.s. Smluvní strany prohlašují,
že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení
všech možných důsledků.

Iv.

Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 31. 12. 2018.

V.

Místo plnění

Dle realizovaných zakázek Technických služeb Karviná, a.s.

VI.
Úplata

Cena je smluvní dle zák. 526/1990 Sb. a to 300 Kč1 hod. Na základě odsouhlaseného počtu
odpracovaných hodin bude vystavena faktura, a to se plaností do 14 dnů od jejího doručení
příkazci. Příkazník není plátcem DPH.

VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány
2. Faktury musí mít tyto náležitosti:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůtu splatnosti faktury,
1) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) IC a DIC příkazce i příkazníka, jejich přesné názvy a sídlo,

3. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů po jejich doručení
příkazci.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost bude vrácena kjejí opravě.
Ve vrácené faktuře vyznačí příkazce důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu
vystavením nové faktury.

5. Faktura bude vystavena vždy po ukončení měsíce.



VIII.

Povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen přizvat příkazce ke všem rozhodujícím jednáním, resp. předat
neprodleně zápis nebo informace ojednáních, kterých se příkazce nezúčastnil.

2. Příkazník se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne příkazci pomoc při
zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto pomoc poskytne příkazníkovi ve lhůtě
a rozsahu dojednaném oběma stranami.

Ix.

Povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen:
a) Předkládat příkazci k odsouhlasení rozhodující písemnosti.
b) Uplatňovat práva příkazce ze závazkových vztahů v rozsahu vykonávaného investičního

technického dozoru.
c) Při výkonu oprávnění upozornit příkazce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by

mohly mít za následek vznik škody, a to ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl.
V případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, neodpovídá za
škodu takto vzniklou.

d) Ihned vydat příkazci jakékoliv věci získané pro něho při své činnosti.
e) Postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této smlouvy, osobně a s odbornou

péčí, v souladu se zájmy příkazce.
D Rídit se pokyny příkazce ajednat vjeho zájmu.
g) Bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně pokynů

příkazce.

2. Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat závazné právní předpisy,
dbát na doporučení a závazných částí českých technických norem, dodržovat dohody
vyplývající z této smlouvy, pokyny příkazce, dohody smluvních stran a vyjádření
veřejnoprávních orgánů a organizací.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní vztah lze ukončit písemnou
dohodou.

3. Příkazce může smlouvu nebo její část vypovědět kdykoliv. Výpovědní lhůta činí 7 dní ode
dne doručení výpovědi.

4. Od účinnosti výpovědi je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, je však povinen
ihned upozornit příkazce na potřebná opatření k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody
hrozící z nedokončené činnosti.

5. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem smlouvy, neposkytne třetím osobám.



6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsabu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

8. Příkazník je povinen na požádání poskytovat příkazci veškeré informace, doklady apod.
písemnou formou. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran
její doručení odmítne, či jinak znemožní.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, coje dohodnuto ve smlouvě.

11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce
obdrží dvě a příkazník jedno vyhowvení.

V Karviné dne: J. Ť BŮ78

Za příkazce : . Za příkazníka:
TcĽ!1l1iCt« siii)by ina, a. 8.

ul. ‚it1! IĹ 1878

‘ ‘ : 4
Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA Lenka Němcová


